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EDİTÖRDEN 

 

 

Değerli Okuyucularımız ve Kıymetli İlim İnsanları, 

Tefsir Araştırmaları Dergisi (TADER) olarak 9. cilt 2. sayıyı sizlerle buluşturmanın 

sevincini yaşıyoruz. Kuruluşumuzdan bu yana tefsir ve Kur’an ilimleri alanında özgün ve 

nitelikli çalışmaları ilim camiasına kazandırmaya çalışıyor ve tefsir alanıyla kesişen 

interdisipliner araştırmaları da aynı hassasiyetle önemsiyoruz. Bu sayıda her biri uzun bir ilmi 

mesainin sonucu olan ve alanına ilmi bir katkı sunan 23 araştırma makalesin istifadenize 

sunuyoruz. 

Akademik yayıncılık; yazar, hakem ve editörlerin titiz iş birliğini gerektiren bir emek 

sürecidir. Bir çalışmanın bilimsel değer kazanması, nitelikli bir dergi çatısı altında şeffaf ve 

özenli bir editöryal süreçten, alanında yetkin hakem değerlendirmelerinden ve yayın ilkelerine 

uyumdan geçer. TADER ekibi olarak bu süreci bir bütün olarak ele alıyor; özgün, problem 

odaklı ve alana katkı sunan çalışmaları, biçim ve içerik standartlarına uyumlu bir şekilde 

zamanında yayımlama kararlılığımızı sürdürüyoruz. 

Kuşkusuz insanın olduğu yerde kusur ihtimali de vardır. Bu gerçeğin bilinciyle, 

kıymetli eleştirilerinizin ve önerilerinizin yol göstericiliğine daima açık olduğumuzu 

vurgulamak isteriz. Dergimizin görünürlüğünü ve etkisini artırmak için mevcut indekslere 

ilaveten farklı uluslararası indekslerde yer alma hedefimizi sürdürüyoruz. Atıf ekosistemiyle 

daha güçlü bir etkileşim kurmak, kalite standartlarımızı sürekli iyileştirmek ve 

çalışmalarımızı uluslararası platformlarda daha geniş bir topluluğa ulaştırmak temel 

önceliklerimiz arasındadır. 

Ekim 2025 sayımıza katkı sunan dil editörlerimize, değerli hakemlerimize ve kıymetli 

yazarlarımıza içtenlikle teşekkür ediyoruz. Dergimizin gelişiminde payı olan tüm 

paydaşlarımızı şükranlarımızı sunuyor, gelecek sayılarda da aynı ilke ve kararlılıkla sizlerle 

buluşmayı diliyoruz. 

Yeni sayıların bereketli tartışmalara vesile olması temennisiyle hepinizi Allah’a 

emanet ediyor, saygılarımızı sunuyoruz. 
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